


MASUPERMERCATI
Amici tutti i giorni!
DAL 27 APRILE AL 07 MAGGIO 2024
**VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234
LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24**
SEGUICI SUI SOCIAL
WWW.MASUPERMERCATI.IT


al COSTO

1° MAGGIO

**SAREMO APERTI
DALLE 8.00 ALLE 13.00**

al COSTO PARMALAT LATTE ZYMIL UHT P.5 1 L 1,49 1,49 al L 1 L	al COSTO DASH DETERGENTE LIQUIDO LAVATRICE 21 LAVAGGI 1,05 L X2 7,99 3,60 al L 42 LAV	al COSTO LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI 0,79 1,58 al kg 500 g	al COSTO CARTE D'OR ALGIDA 1 kg VASCHETTA CACAO E VANIGLIA - NOCCIOLA E STRACCIATELLA 3,99 3,99 al kg 1 kg	al COSTO BIRRA NASTRO AZZURRO 62 cl 0,99 1,60 al L 62 cl	al COSTO RISO SCOTTI ORO PARBOILED 2 kg 2,99 1,50 al kg 2 kg
al COSTO POMI PASSATA 700 g 0,79 1,13 al kg 700 g	al COSTO RIO MARE TONNO OLIO DI OLIVA 120 g x6 8,99 12,49 al kg 120 g x6	al COSTO GALBANI MOZZARELLA SANTA LUCIA TRIS 125 g x3 2,59 6,91 al kg 125 g x3	al COSTO COCA COLA BIPACK REGULAR - ZERO 1,35 L X2 2,99 1,11 al L 1,35 L x2		
al COSTO BISTECHE DI LOMBO E COLLO DI SUINO 4,99 al kg	al COSTO GAMBERONI GRANDI DA GRIGLIA 9,99 al kg	al COSTO 2 ETTI PROSCIUTTO DI MONTAGNA STAGIONATO SAN FRANCESCO 2,50 12,50 al kg 2 ETTI			



**SCONTO
PENSIONATI 10%**

**VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234
LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24**

NON TUTTI I PRODOTTI PRESENTI SUL VOLANTINO SONO SOGGETTI ALLO SCONTO DEL 10%

SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA
APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 21.00 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.30
**TUTTI I GIOVEDÌ
TUTTI I MERCOLEDÌ**
GROS
Gruppo Romano Supermercati

**Maestri
del Fresco**





POMODORINO DATTERINO
250 g NICHEL FREE

2,19
0,65 al kg 250 g

ALMAVERDEBIO
POMODORO CILIEGINO

3,99
al kg

POMODORINO CILIEGINO
GIALLO 300 g NICHEL FREE

2,69
0,97 al kg 300 g

MIRTILLI VASSOIO 125 g

1,49
11,92 al kg 125 g

FAVE CONFEZIONE 500 g

0,99
1,98 al kg 500 g

FAVA ROMANESCA

1,19
al kg

PATATE PIZZOLI IODI'
1,25 kg

2,19
1,75 al kg 1,25 kg

MELE COSMIC CRIPS

2,19
al kg

ZUCCHINE VERDI

1,29
al kg

ASPARAGI A MAZZI 500 g

1,99
0,40 al kg 500 g

DIMMIDISI' RISO FREDDO -
VENERE MEDITERRANEA 200 g

2,49
12,45 al kg

BONDUELLE CITTOLA LE REGIONALI
TRENTINA - PUGLIESE 130 g

2,49
19,15 al kg

BONDUELLE CEREAL PREGOLA
ZUCCA FETA 200 g

2,99
14,95 al kg

BONDUELLE LATTUGHINO E
DATTERINI 140 g

1,29
9,21 al kg

BONDUELLE RUCOLA IGP
CONTADINO 90 g

0,99
11,00 al kg

BONDUELLE RICETTA DELIZIOSA
200 g

1,29
6,45 al kg

BONDUELLE SONGINO 160 g

1,69
10,56 al kg

BONDUELLE RICETTA CON OLIVE
140 g

1,29
9,21 al kg

ORTOPRONTO VALFRUTTA INSALATA
CON ANACARDI 120 g

1,69
14,08 al kg

VICINI A TE CICORIA BUSTA 500 g

1,99
3,98 al kg

VENTURA ARACHIDI PELATE
TOSTATE SALATE 250 g

1,69
6,76 al kg

VENTURA NOCCIOLE SGUSCIATE
40 g x2

1,79
22,38 al kg

AMICI ANIMALI

1,79
PURINA ONE DOG 4X85 g
MINI ADULT POLLO MANZO -
ACTIVE MANZO/ ANATRA
5,28 al kg

1,59
MONJE EXCELLENCE LE CHAT
4X100 g
3,98 al kg

CONSILIA S/S MIX SFIZIOSA 200 g

0,99
4,95 al kg

DIMMIDISI' PIATTUQUINO CAESAR
SALAD 135 g - GRECA CON FETA
210 g

2,49
11,86 al kg

ORTOPRONTO INSALATE
NON LAVATE VARI TIPI 250 g

1,49
5,96 al kg

1,69
SPECIAL DOG EXCELLENCE
BOCCONI 1275 g
1,39 al kg

2,49
SANICAT 7 DAYS LETTIERA
ALDE 4 L
0,62 al L

4,59
PURINA ONE CAT BIFESBIS
800 g VARI TIPI
5,74 al kg

7,90
FRISKIES CROCCETTE CANE
ACTIVE 4 kg
1,98 al kg

8,99
FRISKIES CROCCETTE CANE
BALANCE 4 kg
2,25 al kg

1,29
PURINA DENTALIFE x 6 SMALL -
MEDIUM - LARGE
al pezzo

FRUIT'S BETTER PISTACCHI TOSTATI
SALATI USA 300 g

3,99
13,30 al kg

ZERBINATI BURGER QUINOA
VARI TIPI

2,49
al pezzo

ORTOPRONTO GRAN MISTA 350 g

1,19
3,40 al kg

COLFIORITO LENTICCHIE
DECORTICATE ITALIA 400 g GIALLE -
ROSSE

1,99
4,98 al kg

4,49
ACQUARIO GAMBARI SGUSCIATI
100/200 350/500g 30%
8,98 al kg

3,99
ARBI CONDISCOGLIO g 450
8,97 al kg

3,99
FROSTA FILETTI GUSTOSI
MERLUZZO POMODORO E PATATE
320 g
12,47 al kg

2,29
SCATTONI FANTASIA DI VONGOLE
IL PORZIONABILE g 250
9,16 al kg

2,49
Bietta Erbetta
Cubello
Fogliapio g 900
2,77 al kg

1,99
Minestrone
OROGEL MINISTRONE 15 VERDURE
g 750
2,65 al kg

1,99
OROGEL VIRTU' DI ZUPPA 500 g
ANTICHI SAPORI - OGNI GIORNO
LEGGEREZZA
2,98 al kg

2,49
OROGEL VIRTU' DI ZUPPA 500 g
CECI E LENTICCHIE - ORZO E
FUNGHI
4,98 al kg

1,19
Zucchine
A SETTE
OROGEL ZUCCHINE A SETTE g 450
2,64 al kg

0,99
PETRUCCI FUNGHI MISTI
CON PORCINI 200 g
4,95 al kg

2,49
AIA NUGGETS DI POLLO SURGELATI
260 g
9,58 al kg

3,99
CAMEO PIZZA RISTORANTE
GRANDISSIMA MARGHERITA 550 g
7,25 al kg

SCOPRI I PRODOTTI
INCLUSI NELLA PROMO

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA:
PESCE NATURALE, I GRATINATI O BISTRO

PROVA A
VINCERE SUBITO
L'ESCLUSIVO SET
GREMBIULE + TOVAGLIA
FIRMATO *Francesco Poroli*

Findus
FIORI DI NASELLO
500 g
6,99
13,98 al kg

al costo

PARTECIPA ANCHE TRAMITE
WHATSAPP AL NUMERO
02.49962810

Findus
A tavola con Findus
sprechi meno!

2,99
FINDUS CROCCOLE x2 200/216 g
CLASSICHE - SPINACI - SEMI
14,95 al kg

4,69
FINDUS FILETTI DI PLATESSA
IMPATATI 250 g
18,76 al kg

1,49
FINDUS BASTONCINI x5 g 125
11,92 al kg

3,99
FINDUS GREEN CUISINE BURGER
VEGETALI - POLPETTE VEGETALI -
PANASARI 250 g
15,96 al kg

2,29
FINDUS MINISTRONE TRADIZIONE
LEGGERO 700 g
3,17 al kg

3,29
FINDUS FAGIOLINI PRIMAVERA
600 g
5,48 al kg

3,19
FINDUS PISELLI
NOVELLI 1 kg
3,19 al kg

SPECIALE
gelati

2,99
VALSOIA VASCHETTA BIANCO E
AMARENA 500 g
2,99 al kg

3,69
ALGIDA LEMONISSIMO x8 496 g
7,44 al kg

3,49
CONO 5 STELLE SAMMONTANA
VARI TIPI x6 360 g
9,47 al kg

3,99
ALGIDA GOCCIOLE SANDWICH
397 g
18,85 al kg

3,99
CARTE D'OR ALGIDA 1 kg
VASCHETTA CACAO E VANIGLIA -
NOCCIOLA E STRACCIATELLA
3,99 al kg

3,49
MOTTA MAXIBON x4
240 g CHOCO BROWNIE -
COOKIE CHIPS
14,54 al kg

3,99
CORNETTO ALGIDA x8
CLASSICO 480 g
7,98 al kg

Raggiungi 25 euro di spesa
e acquisti

Un set di 2 tazzine da caffè a 2,99€
a scelta tra blu, rosso, giallo

Una tazza mug da colazione a 2,99€
a scelta tra blu, rosso, giallo

Tognana
fino ad esaurimento scorte

OVUNQUE
TI PORTI IL PIACERE

3,49
ALGIDA MAGNUM x3 200 g
EUPHORIA - WONDER
16,78 al kg

WONDER EUPHORIA



FRITTURA DI PARANZA

9,99
al kg



VONGOLE LUPINO

4,99
al kg



FILETTO DI TONNO
A PINNA GIALLA DEC

14,99
al kg



MOSCARDINI
NAZIONALI

9,99
al kg



ORATE GRANDI

8,99
al kg



SEPPIE NERE FRESCHE

9,99
al kg



MAZZANCOLLE COTTE

9,99
al kg



SPIGOLA GRANDI
TOSCANE

9,99
al kg



La nostra migliore offerta del ...
PESCE FRESCO PER VOI!



GAMBERONI GRANDI
DA GRIGLIA

9,99
al kg



BIRRA NASTRO AZZURRO
62 cl

0,99
1,60 al L



1,99

PORETTI 4 LUPPOLI BIRRA
3x33 cl NON FILTRATA

2,81 al L



1,29

ICHINUSA AMBRA LIMPIDA cl 45

2,87 al L



1,49

BIRRA 8 & EXTREME cl 50
LATTINA

2,98 al L



0,99

PERONI LATTINA 50 cl

1,98 al L



2,99

MORETTI BIRRA IPA - LA BIANCA
- ROSSA 3x33 cl

3,87 al L



2,99

BECK'S BIRRA 3x33 cl

3,88 al L



1,39

BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE cl 50

2,78 al L



0,99

1664 BLANC cl 33

3,00 al L



1,49

PORETTI 5 LUPPOLI BIRRA 66 cl

2,24 al L

RAFFO
PROVA LA BIRRA
DECISAMENTE
PUGLIESE



BIRRA RAFFO 3 x 33 cl

2,21 al L

IN REGALO PER TE
2 BICCHIERI RAFFO

Acquistando almeno 6 € di prodotti Raffo
tra cui Raffo Lavorazione Grezza*

*CADUCA LO SCONTINO SUL SITO WWW.RAFFOPUGLIESE.IT
Scegliendo a partire dal 1° maggio 2013 al 31 luglio 2013, ricevendo in omaggio 16 grappe (Raffo Lavoro Grezzo) e 13 Bici (Raffo Lavoro Grezzo) con l'acquisto di almeno 6 € di prodotti Raffo.



Galbani MOZZARELLA SANTA LUCIA TRIS 125 g X3

2,59

6,91 al kg 125 g x3



1,79

AMALATTEA LATTE DI CAPRA UHT PS - INTERIO 500 ml

3,58 al L



1,49

GRANAROLO LATTE FRESCO + GIORNI P.S. - INTERIO 1 L

1,49 al L



0,99

LATTE SANO LATTE UHT P.S. ITALIA BOTTIGLIA 1 L

0,99 al L



parmalat ZYmil
Alta Digeribilità

IL BENESSERE *si vede* DAL MATTINO

1,49

1,49 al L 1 L

PARMALAT LATTE ZYMIT UHT P.S. 1 L

NUOVA BOTTIGLIA PIÙ SOSTENIBILE



Sottilette
LE ORIGINALI

SOTTILETTE CLASSICHE 400 g

2,49

6,23 al kg 400 g



1,99

VALLELATA BURRATA 125 g

15,92 al kg



3,29

MOZZARELLA SANTA LUCIA IDEALE IN CUCINA 400 g

8,23 al kg



1,79

FATTORIE DEGLI ALBURNI MOZZARELLA BUSTA 250 g SINGOLA 100% LATTE ITALIANO

7,16 al kg



1,99

SOTTILETTE SENZA LATTOSIO 200 g

9,95 al kg



5,99

BUFALA SECCHIELLO FRANCIA DOP 500 g (BICCHIERE 50 g x 10)

11,98 al kg



2,19

CILIEGINE CUOMO VASCETTA 250 g (21 x 12 g)

8,76 al kg



2,19

TRENTINGRANA BURRO 250 g

8,76 al kg



1,49

CENTRALE DEL LATTE ROMA BURRO 125 g

11,92 al kg



2,79

BURRO SORSINA LATTEPANNA PANETTO 250 g

11,56 al kg



1,59

VALLE OMEGA 3 NEW MARGARINA 250 g

6,36 al kg



4,99

FATTORIE DEGLI ALBURNI BOCCONCINI VASCETTA 700 g 100% LATTE ITALIANO

7,13 al kg



1,99

PETTINOCCHIO MOZZARELLA BOCCONCINI 50 g x 4 VASCETTA

9,95 al kg



1,69

SPINOSA MOZZARELLA BUFALA DOP BICCHIERE 125 g

13,52 al kg



Galbanino
l'Originale

2,59

9,59 al kg 270 g



1,59

LATTE SANO PANNA FRESCA 250 ml

6,36 al L



CHEF
Panna

1,19

PARMALAT PANNA CUCINA CHEF UHT 200 ml

5,95 al L



CHEF
Besciamella

0,99

PARMALAT BESCIAAMELLA CHEF UHT 200 ml

4,95 al L



1,49

VALCOLATTE RICOTTA 250 g

5,96 al kg



1,49

RICOTTA VALLELATA GALBANI 100 g x 2 CLASSICA

7,45 al kg



2,99

CONSILIA S/S MASCARPONE 500 g

5,98 al kg



5,99

CONSILIA S/P GRANA PADANO DOP 20 MESI 300 g

19,97 al kg



4,99

I NATUROSI PRIMOSALE DI CAPRA 300 g

16,63 al kg



2,99

PROVOLONE FETTA CLASSICA PICCANTE AURICCHIO 200 g

14,95 al kg



1,99

GALBANINO 5 FETTE TOAST 110 g

18,09 al kg



1,99

DOLCELATTE GALBANI GORGONZOLA PORZIONATO 150 g

13,27 al kg



2,69

LONGO 2 SPIEDINI BOSCAIOLO SPECK 195 g - AL BACON 200 g

13,79 al kg



0,99

CENTRALE LATTE ROMA STRACCHINO 100 g

9,90 al kg



2,99

CAMOSCIO D'ORO DELICAPRA FRESCO 150 g

19,93 al kg



2,99

CAPRICE DES DIEUX 200 g

14,95 al kg



1,69

GRANAROLO STRACCHINO KEFIR 140 g

10,56 al kg



1,69

GRANAROLO STRACCHINO PROTEINE SENZA LATTOSIO 160 g

10,56 al kg



1,39

ROBIOLA SENZA LATTOSIO NONNO NANNI 100 g

13,90 al kg



2,99

STRACCHINO NONNO NANNI CLASSICO 250 g

11,96 al kg



1,99

PARMIGIANO REGGIANO 100% DOP GRATTOGIATO FERRARINI 100 g

19,90 al kg



1,59

AGRIFORM GRANA PADANO RISERVA DOP GRATTOGIATO 100 g

15,90 al kg



1,29

GRANGUSTO GALBANI GRATTOGIATO 90 g

14,33 al kg



1,29

BINAGHI PETALI 80 g

16,19 al kg



1,59

GRANA PADANO DOP GRATTOGIATO SORSINA 100 g

15,90 al kg



1,29

CREMA BEL PAESE SCATOLA 8 x 175

2,37 al kg



3,99

SCALDASOLE SPREMITA BIO ARANCE BIONDE - ARANCE ROSSE 750 ml

5,30 al L



1,19

CONSILIA S/P COPPETTA PROFITEROLES - TIRAMISU 90 g

13,22 al kg



0,99

MILK PRO RISOLATTE BIANCO 140 g

6,99 al kg



0,49

MULLER MINI SNACK BIANCO 2x13 g

10,02 al kg



2,19

CAMEO MUU MUU CACAO VANIGLIA 115 g x4

6,76 al kg

FRESCHISSIMI

Linea
scopri il primosale
di Fattorie Osella

1,99

LINEA OSELLA SINGLE PACK 190 g
16,47 al kg

Osella

**BUONO
DA CAMBIARE
IL MONDO!**

alpro 100% VEGETALE

alpro
SENZA ZUCCHERI
Avena
1,99

ALPRO DRINK AVENA - SOYA
SENZA ZUCCHERO 1 L
1,99 al L

**ORIGINAL
PHILADELPHIA**
Formaggio al COSTO

2,19

PHILADELPHIA 250 g
8,76 al kg

FAGE
Total
al COSTO

1,99

FAGE TOTAL BIANCO 0%
- INTERO 2% INTERO 5%
450 g
4,42 al kg

Exquisa
Light

1,69

EXQUISIA FORMAGGIO FRESCO
CREMOSO LIGHT 300 g
5,63 al kg

Exquisa
Fitline

1,19

EXQUISIA FITLINE HIGHPRO
FORMAGGIO FRESCO 0,2% GRASSI
+ PROTEINE 175 g
6,80 al kg

**FANTASIE
DUI LA DEL PHIA**
FANTASIE
PHILADELPHIA

1,69

PHILADELPHIA EXHE
MEDITERRANEE - SALMONE
NORVEGESE 150 g VASCHETTA
31,27 al kg

Smarties

0,79

FRUTTOLO YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA - VANIGLIA 120 g
6,58 al kg

GRANAROLO
MANDORIA
SENZA ZUCCHERO 1 L

1,99

1,99 al L

VALSOIA
RISO DRINK O ZUCCHERI
1 L

1,69

1,69 al L

MILK PRO
35

1,69

MILK PRO DA BERE SENZA
LATTOSIO 350 g CAFFE' - CACAO -
VANIGLIA - CARAMELLO SALATO
4,83 al kg

I KEFIR

1,29

SVELTESSE KEFIR 500 g BIANCO
- FRAGOLA - MULTIFRUTTI - 0%
GRASSI BIANCO - FRAGOLA
NATURALE 0%
2,58 al kg

al COSTO
YOMO

2,39

YOMO YOGURT 100% NATURALE
OMOGENEO FRUTTA 8x125 g
2,39 al kg

milk Kefir

0,79

MILK KEFIR CREMOSO 150 g
MIRTILLO NERO - AVENA NOCI -
FRAGOLA & FRAGOLINE - BIANCO
5,27 al kg

parmalat

0,89

PARMALAT YOGURT INTERO FRUTTA
2x125 g BANANA - FRAGOLA
2,56 al kg

BIANCO ZERO

0,69

MULLER CREMA YOGURT BIANCO -
0% BIANCO 125 g x2
2,74 al kg

0,69

VIPITENO YOGURT MAGRO
FRAGOLA - BOSCO - VANIGLIA
125 g x2
2,74 al kg

0,59

MILA YOGURT DRINK
SENZA LATTOSIO FRAGOLA -
BANANA - COCCO 200 g
2,15 al kg

3,49

DANONE YOGURT ACTIMEL BIANCO
- FRAGOLA 12x100 g
2,91 al kg

0,99

MILK PRO YOGURT MAGRO 180 g
AVENA & MELA - VANIGLIA - BIANCO
NATURALE
5,50 al kg

1,99

DANONE ACTIVIA BIANCO - FRUTTA
- FIBRE - FIBRE&SEMI - VELLUTATO -
0,1% 4x125 g
2,98 al kg

0,69

MULLER MIX 150 g
4,40 al kg

2,39

CONSILIA YOGURT MAGRO
ALLA FRUTTA 125 g x8
2,39 al kg

1,29

CAMEO HIGH PROTEIN CREAM
200 g VANIGLIA - CIOCCOLATO -
CARAMELLO
6,43 al kg

1,19

MIO YOGURT FRUTTA 125 g x2
ALBICOCCA - BANANA - FRAGOLA -
MELA - PERA - BISCOTTO
6,74 al kg

1,19

PIADA BORGIO PIADA
OLIO EXTRA VERGINE -
TRADIZIONALE 360 g
3,31 al kg

2,99

TRITICUM PINKA CESARE 2x250 g
13,00 al kg

1,39

BUTTONI PASTA BRISÉE - PASTA
SFOGLIA RETTANGOLARE g 230
6,84 al kg

1,49

EXQUISIA PASTA PER PIZZA g 400
3,73 al kg

1,19

FINI PASTA RIPIENA GRANTORTELLO - TORTELLINI -
MEZZELUNE VARI TIPI g 250
4,76 al kg

1,99

PASTA FRESCA LISCIA MOSCONI
g 250
al kg

0,99

MAFFEI CAPPELLONI - SCIALATELLI
MACCHERONI AL FERRETTI -
STRANGOZZI 450 g
2,20 al kg

0,69

MULLER MIX SOFFIO 120 g
5,75 al kg

0,79

NESQUIK CHOCOCBALLS 120 g
6,58 al kg

2,49

SOVERINI TORTELLINI CASARECCI -
PASSATELLI 250 g
9,96 al kg

1,29

GAROFALO GNOCCHETTI DI PATATE
500 g
2,58 al kg

1,69

LASAGNE SFOGLIAVELLO RANA
CLASSICHE - SFOGLIAGREZZA
SPINACI g 250
6,76 al kg

2,89

GIOIAVERDE RANA RAVIOLI
CARCIOFI - RADICCHIO - ZUCCA -
PORCINI g 250
11,56 al kg

6,99

RANA LASAGNE BOLOGNESE 900 g
2,77 al kg

6,99

RANA PARMIGIANA MELANZANE
700 g
9,99 al kg

1,89

SUGHI RANA PESTO GENOVESE
- SENZA AGLIO - POMODORINI E
PECORINO - NOCI g 140
12,50 al kg

1,89

SUGHI RANA FUNGHI - CARCIOFI
- VEGETARIANO BOLOGNESE -
BOSCAIOLA - VERDURE/RADICCHIO
g 180
18,50 al kg

1,89

SUGHI RANA AMATRICIANA -
BOLOGNESE - NORMA g 225
8,40 al kg

0,99

INSALATA RUSSA - CAPRICCIOSA
VOGLIAZZI T 15 g 150
8,80 al kg

5,49

FOODLAB SALMONE NORVEGESE
NATURALE CARPACCIO 100 g
54,90 al kg

2,79

SALMONE NORVEGESE NORITA
PREAFFETTATO 100
27,90 al kg

2,99

CRISFISH ALICI MARINATE
SENZA PEPPERONCINO -
PEPPERONCINO 90 g
33,22 al kg

1,49

NORITA CREMA AGLI SCAMPI 100 g
14,90 al kg

1,39

CORAYA BASTONCINI DI MARE
g 100
12,90 al kg

6,99

MANCINI MARINIERE INSALATA
DI MARE NATURALE 800/500 g
8,74 al kg

4,99

MONESIA SALMONE MARINATO
150 g
33,27 al kg

3,29

VIVA LA MAMMA VITEL TONNE'
180 g
18,28 al kg

 4,99 TURCHET POLPO E TOTANO 200/130 g 24,95 al kg	 4,99 TURCHET SGOMBRIO ALLA GRIGLIA 200/130 g 24,95 al kg	 2,99 KIO+ENE BURGER ALLE MELANZANE - FUNGHI - CARCIOFI - POMODORI SECCHI 2x100 g 14,95 al kg	 2,49 CIABS CROCCHETTA TOFU BASMATI SPINACI BIO 190 g 13,31 al kg	 3,69 CIABS SEITAN ALLA PIASTRA BIO 250 g 14,76 al kg	 2,99 VIVA LA MAMMA INSALATA FARRO E VERDURE - RISO 300 g 9,97 al kg	 1,99 GARDEN GOURMET COTOLETTE CAVOFIORE 186 g 10,70 al kg	 1,99 GARDEN GOURMET NUGGETS 200 g - MINI BURGER BROCCOLI 198 g 9,95 al kg	 2,29 VALSOIA SUPER OVOVEG 200 g 11,45 al kg		
 1,99 ROVAGNATI SNElLO GRANCOTTO 100 g 19,90 al kg	 2,19 BERETTA POLLO ARROSTO SENZA ANTIBIOTICI 100 g 21,90 al kg	 1,29 FIORUCCI QUANTO BASTA TACCHINO ARROSTO 85 g 15,18 al kg	 1,00 2 PZ CITTERIO MERENDA MORTADELLA REGINA g 30 33,33 al kg	 3,49 PROSCIUTTO CRUDO IGP NORCIA ATM 100 g 34,90 al kg	 4,49 BERETTA PROSCIUTTO DI PARMA DOP 20 MESI 90 g 49,89 al kg	 1,99 BERETTA PROSCIUTTO CRUDO g 100 19,90 al kg	 1,69 BERETTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' g 120 14,08 al kg	 2,99 CIME DI RAPA g 300 9,97 al kg		
 0,99 CITTERIO MERENDA PETTO TACCHINO FORMO g 40 24,75 al kg	 0,69 CITTERIO SALAME DI MILANO - UNGHERESE - RUSTICO MERENDA g 30 23,00 al kg	 3,29 CONSILIA BRESAOLA VALTELLINA IGP 100 g 32,90 al kg	 2,49 BERETTA BACON COTTO AFFUMICATO 100 g 24,90 al kg	 1,99 NEGRONI PETALI DI BACON 100% ITALIANI 2x50 g 19,90 al kg	 1,69 BERETTA CUBETTI LEGGERI PANCETTA AFFUMICATA - DOLCE 120 g 14,08 al kg	 1,29 BERETTA CUBETTI PROSCIUTTO COTTO g 120 10,75 al kg	 1,49 NEGRONI CUBETTI DI SALSICCIA 2x50 g 12,4 al kg	 1,29 CITTERIO IRRESISTIBILI BASTONCINI SALAME g 60 21,50 al kg		
 0,79 CONSILIA WURSTEL POLLO 100% ITALIA 250 g 3,16 al kg	 0,59 WURSTEL WÜDER POLLO g 100 5,90 al kg	 0,59 AIA WURSTEL WUDY MINI PURO SUINO 100 g 5,90 al kg	 1,79 BERETTA IL GUANCIALE STICK g 120 14,92 al kg	 4,99 SALSICCIA CURVA PICCANTE - DOLCE INTERA SOTTOVUOTO SAN VINCENTO g 300 16,63 al kg	 1,49 CITTERIO UNDUESTRIS BASTONCINI SALAME 122 g - BASTONCINI COTTO 132 g 12,21 al kg	 1,69 CITTERIO UNDUESTRIS BASTONCINI SALAME SENZA GLUTINE 160 g 10,56 al kg	 2,19 GIRAVOLTE BOCCONCINI VERDURE - SPECK g 120 12,88 al kg	 2,19 GIRAVOLTE TRE FORMAGGI - MOZZARELLA E PROSCIUTTO COTTO g 120 12,88 al kg		
 1,69 WUBERONE ORIGINALE PURO SUINO g 250 6,76 al kg	 3,29 WUBER WURSTEL SUINO g 500 6,58 al kg	 1,99 RECLA WURSTEL WIENER 180 g - MERANER ALTO ADIGE 220 g - SERVELADE 200 g 11,96 al kg	 1,99 OVOMATTINO 10 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI a confezione	 1,39 AMADORI UOVA ALLEVATE A TERRA x6 a confezione					 1,99 VIOLLANTA COOKIES FULL 45 NOCCIOLA PEANUT BUTTER - DARK CHOCOLATE 150 g 13,27 al kg	 2,99 TYRRELLS PATATINE VARI TIPI 150 g 19,93 al kg

1,99
NATURELLE 6 UOVA ALL'APERTO SENZA ANTIBIOTICI
a confezione

2,49
NATURELLE LAZIO 6 UOVA KM 0 BIO 330 g
255 al kg

1,29
NATURELLE ALBUINI ALL TERRA BRIK 500 g
1,29 al kg

GRANDE CONCORSO EGG BOOK AIR

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!

Dal 15 Aprile al 9 Giugno 2024
acquista 1 prodotto "le Naturelle" tra quelli in promozione e partecipa al concorso*

PUOI VINCERE OGNI GIORNO UN MACBOOK AIR M1

1,99
 NOVOSAL SALIERA 200 g
 9,95 al kg

3,59
 CEREAL MADELEINE PETITE CIOCCOLATO SENZA LATTOSIO 210 g
 17,10 al kg

2,59
 VIOLLANTA COOKIES ZERO SENZA ZUCCHERO ORANGE CIOCCA 170 g
 15,26 al kg

2,59
 VIOLLANTA COOKIES 20% PROTEIN PEANUT BUTTER DARK CHOCOLATE 150 g
 17,27 al kg

10,99
 PESOFORMA EXTRA PROTEIN BARRETTE ARACHIDI CARAMELLO - BIANCO E NERO 372 g
 29,54 al kg

10,99
 PESOFORMA EXTRA PROTEIN PUDDING CIOCCOLATO - VANIGLIA 315 g
 34,89 al kg

1,49
 PESOFORMA EXTRA PROTEIN FETTE QUINDIA 100 g
 14,90 al kg

Concorso valido dal 15/04 al 09/06/24 nei punti vendita della G.D.O. e sui siti e-commerce indicati nel Regolamento. Estraz. delle risorse entro il 31/06/24. Montepremi € 68.824,00 (IVA inclusa). Conserva il dec. d'acquisto. *Prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: Regolamento su www.concorso.lenaturelle.it

CARNE



PREZZO SPECIALE



Selezioni di... SUINO



PREZZO SPECIALE



1 preparati scelti per voi di... POLLO E TACCHINO





I tagli selezionati per voi di...
VITELLO NAZIONALE



Le migliori selezioni di ...
POLLO E TACCHINO



PREZZO SPECIALE



POLLO E TACCHINO
Preparati nei nostri laboratori



RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
GRAN RISPARMIO
al COSTO
RIO MARE TONNO
OLIO DI OLIVA 120 g x 6
8,99
12,49 al kg 120 g x 6

Scoti
ORO
CLASSICO
RISO ITALIANO
al COSTO
RISO SCOTI ORO
PARBOILED 2 kg
2,99
1,50 al kg 2 kg

DE CECCO
SUGO ARRABBIATA
0,99
4,95 al kg

BARILLA
SUGO AMATRICIANA
BOLOGNESE - CONTADINA -
MONTANARA 400 g
1,99
4,98 al kg

RIO MARE
CONSILIA TONNO AL NATURALE
4X80/52 g
3,79
12,84 al kg

RIO MARE
INSALATISSIME
RISO MARE INSALATISSIME 220 g
3,59
16,32 al kg

SGOMBRO
CONSILIA SGOMBRO GRIGLIATO
IN OLIO - AL NATURALE 120 g
1,79
14,92 al kg

BALMONE
CONSILIA SALMONE IN OLIO -
AL NATURALE 150/100 g
3,49
22,27 al kg

MARE APERTO
MARE APERTO TONNO
IN OLIO DI OLIVA 3X70 g
2,29
10,90 al kg

MONTANA
MONTANA CAENE CLASSICA
6X90 g
4,99
9,24 al kg

la Molisana
SOLO GRANO
ITALIANO
SPIGHY
LO SPIRITO TENACE

la Molisana
GRANO ITALIANO
DECORATO A PIETRA
al COSTO
LA MOLISANA PASTA
DI SEMOLA 500 g VARI TIPI
0,79
1,58 al kg 500 g

PARTECIPA AL CONCORSO
Acquista minimo 2 confezioni di pasta classica La Molisana
e carica lo scontrino su loverstenaci.com
VINCI FANTASTICI PREMI
1 PC GAMING
Un'esperienza per la famiglia a Disneyland® Paris
1000 PLAYBOX
la Molisana
Concorso valida dall'1 Aprile al 31 Maggio 2024.
Molise - 86010 - 86010 - 86010 - 86010 - 86010
Regolamento su www.lovstenaci.com

2 PEZZI
2 PEZZI MOLINI POPOLARI RIUNITI
FARINA TIPO 00 1 kg
0,99
0,50 al kg

STAR
RISOTTO FUNGHI - MILANESE
175 g
1,19
6,80 al kg

ARIEL
ARIEL OLIO DI GIRASOLE
ALTOLEICO 1 L
1,79
1,79 al kg

MONARI
MONARI ACETO DI MELE BIO 50 cl
1,99
3,98 al kg

GAROFALO
GAROFALO PASTA INTEGRALE 500 g
FUSILLI - MEZZE MANICHE - PENNE -
SPAGNETTI CHITARRA
0,99
1,98 al kg

GRANDOR
GRANDOR COUS COUS 1 kg
1,79
1,79 al kg

LA MOLISANA
LA MOLISANA FARINA DI SEMOLA
RIMACINATA - INTEGRALE -
PER PIZZA - GRAND DURO 1 kg
0,99
0,99 al kg

Pomi
POMI PASSATA 700 g
0,79
1,12 al kg 700 g

STAGIONI D'ITALIA
STAGIONI D'ITALIA POLPA
3X400 g
1,49
1,24 al kg 400 g x 3

Berni
CONDIRISO CLASSICO -
LEGGERO 2X316 g
2,99
4,73 al kg

SACLA'
SACLA' OLIVE 185/85 g VERDI
SNOCCIOLATE - RONDELLE
0,49
2,45 al kg

Pianni
PURE DI PATATE
CON LATTE
1,29
6,79 al kg

NOVELLA
NOVELLA CARCIOFI - POMODORI -
MELANZANE 980/600 g
3,99
4,87 al kg

Saiwa
SAIWA CRACKERS
PREMIUM SALATI -
NON SALATI 315 g
1,19
3,78 al kg 315 g

PESTO
PESTO ALLA GENOVESE
1,99
12,86 al kg

BONDUELLE
BONDUELLE MAIS 300/285 X2+1
2,79
3,10 al kg

LA FIANNANTE
LA FIANNANTE BORIOTTI -
CANNELLINI - CECI IN VETRO
540/400 g
0,99
1,83 al kg

BIFI
BIFI MAIONESE 480 g
1,99
4,15 al kg

Calvé
CALVÉ TOP DOWN KETCHUP 430 g
1,99
4,63 al kg

FATTORIA DEI SAPORI
FATTORIA DEI SAPORI CAPONATA
SICILIANA 314/280 g
3,99
12,79 al kg

LIMMI
LIMMI SUCCO DI LIMONE 200 ml
1,19
5,95 al kg

al COSTO
DERBY SCHIACCIALINE 250 g
CLASSICHE - PIZZA - SESAMO
0,99
3,96 al kg

Fiori d'Acqua
MULINO BIANCO CRACKERS
FIORI D'ACQUA 250 g
1,19
4,76 al kg

Roberto
ROBERTO MAXI TOAST 500 g
1,99
3,98 al kg

Gocciole
GOCCIOLE PAVESI 500-400 g
CIOCCOLATO - EXTRA DARK
1,99
4,98 al kg 500/400 g

 1,99 BARILLA PANE BAULETTO CUOR DI LINDO 400 g 4,98 al kg	 1,29 PRINGLES PATATINE ORIGINAL 70 g ORIGINAL - PAPRIKA 18,43 al kg	 1,99 AMICA CHIPS CONFEZIONE AMICA PATATINE CLASSICHE 400 g 4,98 al kg	 1,49 MORATO AMERICAN BAGEL SESAMO 300 g 4,97 al kg	 0,99 PANEALBA GRISSINI CORTI SPACCATINI 250 g OLIO D'OLIVA 3,96 al kg	 0,99 SAIMA TUC 100 g 9,90 al kg	 0,99 PANEALBA GRISSINI STORATINI CORTI 3 SEMI 200 g 4,95 al kg	 2,49 GUTTIAU PANE GUTTIAU 250 g 9,96 al kg	 1,19 STAR TEA MISCELA CLASSICA 25 FILTRI 37 g 35,16 al kg
 5,29 TROMBETTA CAFFÈ CIALDE PIÙ INTENSO TRADIZIONE NAPOLETANA - PIÙ CREMA 50 PZ al pezzo	 6,49 KIMBO CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO NAPOLI - INTENSO X 40 PZ al pezzo	 3,49 FOODNESS NESPRESSO CAFFÈ GINSENG x10 CAPS al pezzo	 2,99 KIMBO CAPSULE COMPATIBILI DOLCE GUSTO 16 PZ ARMONIA - INTENSO - NAPOLI al pezzo	 2,99 FOODNESS CAFFÈ AL GINSENG COMPATIBILE DOLCE GUSTO x10 al pezzo	 2,69 NESCAFÉ GINSENG 70 g - GINSENG DA ZUCCHERARE 10 g 38,43 al kg	 6,79 TROMBETTA CAFFÈ GUSTO PIENO 4 X 250 g 6,79 al kg	 2,59 HAG CAFFÈ ESPRESSO 250 g 18,36 al kg	 4,99 NESQUIK PLUS 1 kg 4,99 al kg

 1,29 GRANETTI MULINO BIANCO 280 g DORATI - INTEGRALI 4,61 al kg	 2,99 ERIDANIA TRUVIA DOYPACK 150 g 19,93 al kg	 2,89 ERIDANIA TRUVIA LIQUIDO 50 ml 57,88 al L	 2,99 RIGONI CONFETTURE BIOLOGICHE FIORDIFRUTTA 330/340 g 9,06 al kg	 0,99 ASOLO DOLCE MELODY ALLA CONFETTURA 100 g mele- albicocche-frutti di bosco 9,90 al kg	 0,99 RINGO TUBO 165 g CACAO - VANIGLIA 6,00 al kg
1,99 KELLOGG'S CORN FLAKES 375 g 5,31 al kg	0,99 HERO ASTUCCIO LIGHT 4x20 g ALBICOCCA - FRAGOLA - FRUTTI DI BOSCO 19,38 al kg	1,49 CAMPIELLO BISCOTTI CEREABEL ALLA FRUTTA 220 g 6,77 al kg	1,49 CAMPIELLO BISCOTTI RUSTICALE RICOTTA/LIMONE 350 g 4,26 al kg	2,49 MCVITIE'S DIGESTIVE 400 g ORIGINAL - INTEGRALE 6,23 al kg	1,19 GRAN CEREALE MULINO BIANCO FRUTTA - CACAO CROCCANTE 250-230 g 5,17 al kg

 1,99 KELLOGG'S CORN FLAKES 375 g 5,31 al kg	 1,99 DI LEO BISCOTTI FATTINCASA SOB OLIO E CIOCCOLATO - INTEGRALE CON CRUSCA - LATTE FRESCO 3,98 al kg	 1,99 MONVISO FETTE DELLA SALUTE 400 g 4,98 al kg	 2,49 GALBUSERA FETTE BELLE & BUONE 200 g FICHI E NOCCIOLE - MIRTILLI E MANDORLE - CIOCCOLATO 12,45 al kg	 3,99 LINDT ASTUCCIO CHOCO WAFER 135/130 g LATTE & NOCCIOLE - FONDENTE 28,69 al kg	 0,99 GRISBI 135 g BAILEYS 7,38 al kg
--	--	---	--	---	--

 2,19 SAIMA OROCIK 200/250 g LATTE - FONDENTE 18,95 al kg	 2,49 CAMEO VITALIS 310 g GUSTI ASSORTITI 8,03 al kg	 1,19 BRIOCHE PASQUIER PANINI AL LATTE 280 g 4,25 al kg	 1,99 MULINO BIANCO NASTRINE 240 g 8,29 al kg	 1,19 KELLOGG'S BARRETTA COCO POPS 6x20 g 9,92 al kg	 1,59 NESTLE TAVIOLETTE GALAX 100 g TAVIOLETTE SMARTIES LATTE 90 g 12,67 al kg	 5,49 PERUGINA BACI BLOU 200 g VARI TIPI 27,45 al kg	 2,99 VIVIDENT XYLIT GOMME 5x66 g GREENMINT - SPEARMINT 9,04 al kg	 2,89 VIVIDENT XYLIT 2 ASTUCCI 60 g 48,17 al kg
---	---	--	---	---	---	---	---	--

 2,99 COLUSSI BISCOTTI GRANTURCHESE 1200 g 2,99 al kg	 0,99 NESTLE BARRETTE FITNESS 94 g CRUNCHY CARAMEL - COOKIES & CREAM 16,53 al kg	 3,99 NESTLE CEREALI FITNESS FORMATO CONVENIENZA 625 g 6,38 al kg	 3,99 NESTLE CEREALI FITNESS FORMATO CONVENIENZA 540 g DARK CHOCOLATE 7,96 al kg	 2,99 CEREALI KELLOGG'S CHOCO KRAVE 410 g CLASSICI - DARK - MILK - ROULETTE - BROWNIE 7,30 al kg	 1,99 LINDT TAVIOLETTE EXCELLENCE 100 g FONDENTE 70%, NOIR ORANGE, PEPPERCINO, LIMONE ZENZERO, FIOR DI SALE, CIALDA CROCCANTE, WAFER CROCCANTE 18,98 al kg	 2,29 LINDT TAVIOLETTE EXCELLENCE 100 g FONDENTE 85%, FONDENTE 78%, FONDENTE 70% DELICATO 22,98 al kg	 2,49 LINDT TAVIOLETTE EXCELLENCE FONDENTE 90% - PASSION VARI TIPI 100 g - FONDENTE 100% - 90 % 50 g 49,88 al kg	 4,99 LINDT EXCELLENCE PRALINE 150 g (DIAMOND 85% - MISTO) 33,27 al kg
---	---	--	--	---	---	--	---	---

**QUESTIONE
DI SCELTA**

VICINI A TE

VICINI A TE

GROS

Mistral

Acqua Minerale

**6 bttg
x 1,5 L**

L'Acqua Santa di Roma

EGERIA

Minerali Naturali

EFFERVESCENTE NATURALE

*premiata come
eccellenza italiana*

**6 Bttg Egeria
Acqua effervescente
naturale 1,5 L**

€ 1,99

IVA 6,022

[illegible]

FANTA BIPACK 2x1 L
- SPRITE BIPACK 2x1 L

1,99

1,00 al L 2 L x1



3,49

VINO DELISARIO PASSERINA IGT -
PECORINO VINO IGT 75 cl

4,85 al l

..... 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900 901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000 1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012 1013 1014 1015 1016 1017 1018 1019 1020 1021 1022 1023 1024 1025 1026 1027 1028 1029 1030 1031 1032 1033 1034 1035 1036 1037 1038 1039 1040 1041 1042 1043 10



FANTA BIPACK 2x1 L
SPRITE BIPACK 2x1 L

1,99

2 L x1



1,49

TAVERNELLO VINO 1 L BIANCO - ROSSO - ROSATO

1,49 al

0,99
SAN BENEDETTO FRUIT & POWER
40 cl

1,39
ENERGADÉ 1,50 L LIMONE-
ARANCIA

2,99
VINO VON STEEGER TEROLDEGO
ROSAJANO 75 cl


KINLEY ACQUA TONICA -
BITTER LEMON 1 L

ORAN SODA
ORIGINALE
ARANCIA
ITALIANA
4
LITRI
33CL

1,99

LEMONSODA - ORANSODA LATTINA
4x33 cl

1,99



4,99

LA GIOIOSA PROSECCO DOC ROSE
- PROSECCO DOC TREVISO 75 cl
6,65 ml

100

 **1,25**
MONSTER ENERGY 50 di VARI TIPI

al COSTO



1,99

VINO PADLINI MATAROCCO 75 cl
NERO D'AVOLA - ALCAMO - GRILLO
INZOLIA - SIRAH - FRAPPATO

MASCHIO PROSECCO DOC 2011

4,99

MASCHIO PROSECCO DOC 2011

8,37

3,99

VINO ETIUM MALVASIA PUNTINGA
DOP di 75

5,49
MASCHIO PROSECCO DOC ROSE
20 cl x 3

IGIENE

Svelto
CLEAN ACTIVE
3x 980 ml
4,49
1,53 al L

Pril
TUTTO IN 1 GEL
52
58
936 ml
4,99
5,33 al L

Coccolino
PROVAMI GRATIS
Nuovo
Coccolino
PROFUMO PER BUCATO*
TE LO RIMBORSIAMO!**
4,49
COCOLINO AMMORBIDENTE CONCENTRATO 980 ml
2,99
al pezzo

al COSTO
ACE CANDEGGINA 3x1 L
1,99
8,38 al L

BOROTALCO
Abbraccia la vita
WEEKEND DI
purø
BENESSERE
NOVITA
% SALI ALCOOL
Acquista 5€ di prodotti Borotalco, di cui almeno un Deodorante*, puoi vincere
OGNI SETTIMANA
UN WEEKEND* IN GLAMPING PER 4 PERSONE
BOROTALCO SAPONE LIQUIDO 250 ml
1,29
BOROTALCO DEO SPRAY 150 ml - ROLL-ON 50 ml
2,99
BOROTALCO DEO SPRAY 150 ml - ROLL-ON 50 ml
59,80 al L

Dash
CLASSICO
2 BOTTIGLIE = 42 LAVAGGI
DASH DETERGENTE LIQUIDO LAVATRICE 21 LAVAGGI 1,05 L X2
7,99
3,80 al L

PANTENE
PROV
LINEA CLASSICA
PANTENE SHAMPOO 225 ml - BALSAMO 180 ml
1,99
11,06 al L

al COSTO
MASTRO LINDO SPRAY 500 ml
1,99
3,98 al L

al COSTO
FOXY CARTA CUCINA ASSO ULTRA 2 ROTOLI
1,69
al pezzo

LEOCREMA
CREMA CORPO 400 ml
1,99
4,98 al L

VIDAL
DOCCIA 250 ml
0,89
3,56 al L

PALMOLIVE
BAGNO 500 ml
1,99
3,98 al L

NEUTRO ROBERTS
DETERGENTE INTIMO 200 ml
1,99
9,95 al L

GLADE
DEO AUTOMATIC SPRAY RICARICA 269 ml
3,49
12,97 al L

NIVEA
HAIR CARE AQUA GEL - GEL EXTRA FORTE - MOUSSE MODELLA RICCI 150 ml - SPRAY 250 ml
2,99
19,92 al L

iodosan
DENTIFRICIO PROTEZIONE GLOBALE 75 ml
1,99
26,53 al L

al COSTO
ACQUAFRESH DENTIFRICIO TRIPLA PROTEZIONE - MENTA DELICATA INTENSE CLEAN 75 ml
0,89
11,87 al L

PER I BIMBI

Mellin
VERDURE MISTE 100% NATURALE
FAGIOLI BIANCHI 100% NATURALE
MELLIN OMOGENEIZZATI 2x80 g VERDURE - FAGIOLI BIANCHI - ZUCCHINE
1,19
7,44 al kg

Mellin
AGNELLO 100% NATURALE
POLLO 100% NATURALE
MELLIN OMOGENEIZZATI 2x80 g CARNE
1,99
12,44 al kg

Mellin
ORATA 100% NATURALE
FRUTTA MISTA 100% NATURALE
MELLIN OMOGENEIZZATI 2x100 g FRUTTA
1,29
6,45 al kg

Mellin
BISCOTTO 340 g
2,49
6,92 al kg

Mellin
CREMA MAIS e TAPIOCA
CREMA di RISO
SEMOLINO
MELLIN CREME CEREALI 200 g MAIS E TAPIOCA - RISO - SEMOLINO
2,19
10,95 al kg

Mellin
PLATESSA 100% NATURALE
ORATA 100% NATURALE
MELLIN OMOGENEIZZATI 2x80 g PESCE
1,99
12,44 al kg

Scotex
CARTA IGIENICA 10 ROTOLI
2,49
al pezzo

NICKY
MILLEUSI
ROBINA ASCHIGUTUTTO 550 STRAPPI
4,49
al pezzo

Jempe
TEMPO FAZZOLETTI x10
1,49
al pezzo

Scala
120 TOVAGLIOLI PARTY 1 VELO
0,99
al pezzo

arix
PANNI PAVIMENTI SUPER MORBIDI 65x50
0,99
al pezzo

arix
PANNI BRILLARASCUGA SLIM x2
1,49
al pezzo

Spontex
SPUGNA ABRASIVA ZERO GRAFFI x2-1
1,49
al pezzo

SACME
SACCO PATTUMIERA LACCIO 55x70 x20P2
0,99
al pezzo

M1° speciale MAGGIO

MA SUPERMERCATI
Amici tutti i giorni!

DAL 28 APRILE AL 01 MAGGIO 2024

GROS
Gruppo Romano Supermercati

**Maestri
del Fresco**



FAVA ROMANESCA

1,19
al kg



PECORINO ROMANO
STAGIONATO

12,90
al kg



6 BTG ACQUA FABIA 1,5 L
NATURALE

0,99
0,11 al L 6 BTG



BIRRA PERONI 66 cl

0,99
1,50 al L 66 cl



DE CAROLIS OLIO
EXTRA VERGINE 1 L

7,99
7,99 al L 1 L



LAVAZZA
QUALITÀ
ROSSA

LAVAZZA CAFFE'
QUALITÀ ROSSA 250 g X6

11,99
7,99 al kg 250 g x6



SALSICCE MACINATE
PURO SUINO

4,99
al kg

speciale GELATI

SOLO DOMENICA 05 MAGGIO 2024



ALGIDA CREMINO X8 336 g

2,99
8,90 al kg conf da 8



SAMMONTANA CONO
CINQUE STELLE
CROCCANTINO X12 900 g

4,99
5,5 al kg conf da 12



SAMMONTANA
BARATTOLINO LE DELIZIE
500 g

2,99
5,98 al kg 500 g



MOTTA COPPA DEL NONNO
X6 390 g

2,99
7,57 al kg conf da 6



ALGIDA VIENNETTA
CLASSICA 320 g

2,99
9,34 al kg 320 g



ALGIDA CALIPPO SUPER
MIX X5 525 g

2,99
5,70 al kg conf da 5



ARROSTICINI DI OVINO

11,99
al kg

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA
PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

SI AVVISI LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO VENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCE
MIGLIORAMENTO ECCEZIONALE IL FABBRICATO FAMILIARE E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO
LIMITATO DI PEZZI CHE TRIVOLGONO CHIARAMENTE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA. FINO AD
ESHAURIMENTO SCORTE. LE FOTO HANNO UN VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. I PREZZI POSSONO SUBIRE
VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLA LEGGE FISCALE. I PRODOTTI IN
OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE
VINCOLATI A MASSIMALI.

I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...

VIA TIBURTINA, 435 TEL. 06 4510775	VIA TIBURTINA, 472 TEL. 06 43251903	VIA DI ACILIA, 171 TEL. 06 52361552	VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE) TEL. 06 58230835	VIA PRENESTINA, 150 TEL. 06 295518
VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE) TEL. 06 93374740	VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI) TEL. 0774 336585	LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI) TEL. 0655282870	NUOVA APERTURA VIA AMALIA BETTINI, 56 (NUOVO SALARIO) TEL. 06 99706910	
VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA) TEL. 06 51607995	VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA') TEL. 06 7223855	VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI) TEL. 06 52726955		

SCARICA L'APP
E SCOPRI
TUTTI I SUOI
VANTAGGI

M
SUPERMERCATI

NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE